

---

# Sandal Hansen Invest ApS

**CVR-nr.: 41945532**

Hvidagre 10  
7950 Erslev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2025**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sandal Hansen Invest ApS  
Hvidagre 10  
7950 Erslev

CVR-nr.: 41945532  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering af ejers kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 94.429 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-350</b>	<b>-372</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-350</b>	<b>-372</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		121.318	169.035
Andre finansielle indtægter		95	
Øvrige finansielle omkostninger			16
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>121.063</b>	<b>168.679</b>
Skat af årets resultat		-26.634	-37.109
<b>Årets resultat</b>		<b>94.429</b>	<b>131.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.429	131.570
<b>I alt</b>		<b>94.429</b>	<b>131.570</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.384.494	1.263.176
Udsudte skatteaktiver		16.168	16.168
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.400.662</b>	<b>1.279.344</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.400.662</b>	<b>1.279.344</b>
Likvide beholdninger		37.920	38.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.920</b>	<b>38.175</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.438.582</b>	<b>1.317.519</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		37.106	-57.323
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>77.106</b>	<b>-17.323</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.334.842	1.334.842
Skyldig selskabsskat		26.634	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.361.476</b>	<b>1.334.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.361.476</b>	<b>1.334.842</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.438.582</b>	<b>1.317.519</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret